(II)   garantizar   en  cualquier  firma  obligaciones  de
terceros.  (III)  suscribir  o  ejercer  actos  de  disposición  sobre
activos  de  la  sociedad. (IV) participar en licitaciones, subastas y
concursos  y/o  celebrar  actos,  contratos y negocios, siempre que la

cuantía  sea  superior  a  doscientos cincuenta mil dólares americanos
(eua  $250.000).  Esta  limitación  de  aprobación  previa de la junta
directiva  no  aplica  para  la celebración de contratos en los que la
sociedad  se obliga a la prestación de servicios de telecomunicaciones
ni  para  la suscripción de órdenes o anexos de servicios, o los demás

[...]

obligaciones   de   terceros.  (III)  Suscribir  o  ejercer  actos  de
disposición   sobre   activos  de  la  sociedad.  (IV)  Participar  en
licitaciones,  subastas  y  concursos  y/o celebrar actos, contratos y
negocios,  siempre  que la cuantía sea superior a doscientos cincuenta
mil  dólares  americanos (eua $250.000). Esta limitación de aprobación
previa  de  la  junta  directiva  no  aplica  para  la  celebración de
contratos  en  los  que  la  sociedad  se  obliga  a  la prestación de
servicios  de  telecomunicaciones  ni para la suscripción de órdenes o
anexos   de   servicios,   o   los  demás  actos  requeridos  para  el